
19.07.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=284060&rok=2013-07-19

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=284060&rok=2013-07-19 1/1

 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 134773-2013 z dnia 2013-07-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białołęka

Przedmiotem zamówienia jest budowa świetlicy w miejscowości Pęcław, dz. nr 140, 141, 142, obręb 7 Pęcław.

Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje roboty przygotowania terenu pod budowę, ziemne, murarskie,

tynkarskie, malarskie,...

Termin składania ofert: 2013-07-24

Numer ogłoszenia: 284060 - 2013; data zamieszczenia: 19.07.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 134773 - 2013 data 05.07.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Pęcław, Pęcław 28, 67-221 Białołęka, woj. dolnośląskie, tel. 076 8317135, fax. 076 8317033.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1.

W ogłoszeniu jest: WADIUM Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie

15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy zł 00/100) Wykonawca powinien wnieść wadium najpóźniej do dnia

24.07. 2013 roku do godz.10.00.

W ogłoszeniu powinno być: WADIUM Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda wniesienia wadium

w kwocie 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy zł 00/100) Wykonawca powinien wnieść wadium najpóźniej

do dnia 25.07. 2013 roku do godz.10.00.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

24.07.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Pęcław, Pęcław 28, pokój nr 1 (sekretariat)..

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub

ofert: 25.07.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Pęcław, Pęcław 28, pokój nr 1 (sekretariat)..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=134773&rok=2013-07-05

